
APSTIPRINU: 

Maltas apvienības pārvaldes vadītājs  

_____________________E.Blinovs 

28.08.2025. 

Maltas apvienības pārvaldes skolēnu autobusa maršruts Nr.MAP-5 

“Štikāni-Rogoviki-Prezma-Vecružina-Gornica-Malta-Štikāni” 

2025./2026.mācību gads 

1.reiss 

Autoceļa (ielas) nosaukums, apzīmējums Maršruts Atiešanas 

laiks 

Silmala – Štikāni – Saveļi V584 Štikāni 7:10 

Dārzu iela, Štikāni, 8846 Rogoviki – Barzovka / 

V570 

Barzovka 7:15 

Silmala – Štikāni – Saveļi V584 Štikāni 7:20 

Silmala – Štikāni – Saveļi V584 Štikāni (kapi) 7:22 

Silmala – Štikāni – Saveļi V584 Putni 7:24 

Silmala – Štikāni – Saveļi V584 Silmala 7:29 

Miera iela, Prezma / Dzirnavu iela, Prezma / 

Baznīcas iela, Prezma 

Prezma 7:35 

Viļāni-Ružina-Malta, P59 Jaunružina 7:45 

Viļāni-Ružina-Malta, P59, Lakstīgalu iela, 

Vecružina, Parka iela, Vecružina 

Vecružina, Tiskādu 

pamatskola 

7:50 

Viļāni-Ružina-Malta, P59 Pietura “Sadovaja” 8:00 

Viļāni-Ružina-Malta, P59 Silmala 8:05 

Viļāni-Ružina-Malta, P59 Silmalas PII 8:10 

Viļāni-Ružina-Malta, P59, Stacijas iela, Malta / 

Sporta iela 5, Malta 

Maltas vidusskola 8:20 

Silmala – Štikāni – Saveļi V584 Štikāni 8:30 

Reisa garums 42 km / Reisa ilgums:  1h 20 minūtes  

Autobusa ietilpība –60 sēdvietas / Pārvadājamo skaits līdz 60 

Transports:  Setra S315H  / Šoferis: S.Misevičs 

  



2.reiss 

Autoceļa (ielas) nosaukums, apzīmējums Maršruts Atiešanas 

laiks 

Silmala – Štikāni – Saveļi V584 Štikāni 15:55 

Viļāni-Ružina-Malta, P59, Stacijas iela, Malta / 

Sporta iela 5, Malta 

Maltas vidusskola 16:10 

Viļāni-Ružina-Malta, P59 Silmalas PII 16:15 

Miera iela, Prezma / Dzirnavu iela, Prezma / 

Baznīcas iela, Prezma 

Prezma 16:20 

Viļāni-Ružina-Malta, P59, Lakstīgalu iela, Vecružina, 

Parka iela, Vecružina 

Vecružina, Tiskādu 

pamatskola 

16:25 

Silmala – Štikāni – Saveļi V584  Silmala 16:30 

Silmala – Štikāni – Saveļi V584 Štikāni 16:35 

Dārzu iela, Štikāni, 8846 Rogoviki – Barzovka / V570 Barzovka 16:40 

Viļāni-Ružina-Malta, P59 Silmalas PII 16:50 

Viļāni-Ružina-Malta, P59 / 8802 Vecružina – 

Kurteņi (8829, 8802 un 8812 krustojumā) 

Gasuļi 16:55 

Viļāni-Ružina-Malta, P59, Lakstīgalu iela, Vecružina  Bibliotēka 17:10 

Pie veikala Tiskādi 17:30 

Silmala – Štikāni – Saveļi V584 Štikāni 17:45 

Reisa garums 42 km  / Reisa ilgums:  1h 50 minūtes  

Autobusa ietilpība – 60 sēdvietas / Pārvadājamo skaits līdz 60 

Transports:  Setra S315H  / Šoferis: S.Misevičs 

  



 


